成立日期：2021 年 12月 20日

注册地址及通讯地址：南京市玄武区后宰门西村 95号

执行事务合伙人：南京市复光企业咨询有限责任公司

执行事务合伙人委派代表：王丽丽

经营期限：2021 年 12月 20日至 2051 年 12月 19日

经营范围：一般项目：企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询

服务）；社会经济咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

主要股东：王丽丽持股 49.9950%、张海云持股 49.9950%、南京市复光企业

咨询有限责任公司持股 0.0100%

主要负责人姓名：王丽丽（详情见信息披露义务人一）

主要负责人职务：执行事务合伙人委派代表

三、信息披露义务人之间的关系

信息披露义务人王丽丽和克复荣光的股权关系如下图：

5

此外，复光咨询为克复荣光的执行事务合伙人，王丽丽为执行事务合伙人委

派代表。根据《收购管理办法》第八十三条第一款等规定，王丽丽与克复荣光为

一致行动人。

四、持有其他上市公司 5%以上股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节  持股目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次减少公司股份是因为自身资金需求。

二、信息披露义务人未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内计划继续减持莱

绅通灵股份。

若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

7

第四节  权益变动方式

本次权益变动前后，信息披露义务人持有莱绅通灵股份均为无限售流通股

（人民币普通股）。

一、信息披露义务人前次披露权益变动报告书基本情况

2021年 12月 31日，信息披露义务人披露《莱绅通灵简式权益变动报告书》，

王丽丽和克复荣光以协议转让方式分别获得莱绅通灵股份 36,019,200 股和

17,023,700 股，合计 53,042,900 股，合计持股比例 15.58%（公司总股本

340,473,840股）。

二、信息披露义务人本次权益变动情况

2023 年 2月 1 日至 2024年 11月 12日，信息披露义务人通过集中竞价和大

宗交易方式合计减持莱绅通灵股份 16,741,200 股。此外，因实施限制性股票激

励计划，公司总股本由 340,473,840股变更为 343,143,840股。至此，信息披露

义务人合计持股比例自 15.58%降低至 10.58%，具体情况如下：

股东名称
变动前 变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

王丽丽 36,019,200 10.58% 34,469,200 10.05%

克复荣光 17,023,700 5.00% 1,832,500 0.53%

合计 53,042,900 15.58% 36,301,700 10.58%

二、本次转让所涉股份是否存在任何权利限制

本次转让所涉莱绅通灵股份不存在任何权利限制。

8

第五节  前六个月买卖上市公司股票的情况

本报告书签署之日前六个月，信息披露义务人通过证券交易所的集中交易买

卖莱绅通灵股票的情况如下：

股东名称 日期 买卖方向
股份数量

（股）

价格区间

（元、股）

王丽丽
2024 年 10月 卖出 950,000 5.82

2024 年 11月 卖出 600,000 5.64

克复荣光
2024 年 10月 卖出 3,292,600 5.88-6.39

2024 年 11月 卖出 1,599,500 6.70-6.73

合计 卖出 6,442,100 5.64-6.73

9

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在与本次权益变动有关的其他重大事项和为避免对

本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

10

第七节  相关声明

本人及本人所代表的机构承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人一：王丽丽

信息披露义务人二：南京克复荣光企业咨询合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：王丽丽

日期：2024年 11月 13日

11

第八节  备查文件

一、备查文件

1. 信息披露义务人的营业执照、身份证明文件；

2. 信息披露义务人主要负责人身份证明文件。

二、备查地点

1. 上列备查文件复印件可在上市公司或上海证券交易所查阅；

2. 上市公司备查地点为：江苏省南京市雨花台区花神大道 19号。

12

附表：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 莱绅通灵珠宝股份有限公司 上市公司所在地 南京

股票简称 莱绅通灵 股票代码 603900

信息披露义务人名称

（1）王丽丽

（2）南京克复荣光企业咨询

合伙企业（有限合伙）

信息披露义务人注册地 南京